
Rangliste HNC Quali Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Zeljko Gora

Geschw .: 3.00 m/s Anz. Hindernisse:

188

17

Large 1 62.67

94.005  (1.5)

Helvetic Agility Masters 2023 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Mango Border Collie 0 0.0015756 Fuzzati Rachele 0.005.751124 1Funny Dog 32.721 0

Finn Border Collie 0 0.0014506 Muralt Ramona 0.005.521136 1KV Huttw il 34.082 0

Zesty Folly Groenendael 0 0.0015735 Mauroux Alicia 0.005.451103 1CCNV Les 34.503 0

Ghali Border Collie 0 0.00ITA- Stillo Chiara 0.005.341134 1--- AUSLAND/ 35.224 0

Skylee Border Collie 0 0.00FRA- Petitjean Julien 0.005.291125 1--- AUSLAND/ 35.515 0

Shyleen Border Collie 0 0.0022645 Blanc Annick 0.005.141143 1BCCS 36.616 0

Noisette Border Collie 0 0.00FRA- Josuan Alisée 0.004.881128 1--- AUSLAND/ 38.537 0

Zoey Border Collie 0 5.0015638 Loosli Sandra 0.005.631123 1Team Training 33.408 1

Viva Australian 1 5.0014545 Bast Sascha 0.005.081126 1Sly Dogs 37.029 0

Mo Border Collie 0 5.0014762 Kaufmann Natalie 0.004.771105 1ATE Microdogs 39.4410 1

Chazz Border Collie 1 5.00AUT- Reichart Monika 0.004.731104 1--- AUSLAND/ 39.7411 0

Oakley Berger Australien 0 5.00FRA- Bisson Doriane 0.004.021107 1--- AUSLAND/ 46.7412 1

Wia Border Collie 2 10.00GER- Schw ehm Bianka 0.005.331115 1--- AUSLAND/ 35.2613 0

Benji Border Collie 0 10.0015443 Gambarotto Davide 0.004.551135 1Funny Dog 41.3614 2

Sisu bordere 0 0.00BEL- Hamers Kelly 0.000.001101 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nova Malinois 0 0.0015813 Jotterand Ludivine 0.000.001102 1Funny Dog 0.00dis 0

Cookie Border Collie 0 0.0015814 Caluori Yamina 0.000.001106 1AT Gallus 0.00dis 0

Seeed Border Collie 0 0.0015754 Zeiter Daniel 0.000.001108 1Aaretaler 0.00dis 0

Koda Border Collie 0 0.00BEL- Sourbron Gunther 0.000.001109 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Echo Border Collie 0 0.0014837 Sapin Estelle 0.000.001111 1Amis du Chien du 0.00dis 0

SUN SALVA Border Collie 0 0.00FRA- ESCHBACH BRIGITTE 0.000.001112 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mo Border Collie 0 0.0015104 Zysset Robin 0.000.001114 1Aaretaler 0.00dis 0

Nyx Border Collie 0 0.0015093 Tschuor Magnin Claudia 0.000.001116 1Agility Viamala 0.00dis 0

Wave Border Collie 0 0.00FRA- Colavolpe lion Anais 0.000.001117 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Fletcher Border Collie 0 0.0015368 Schneider Ursula 0.000.001118 1Aaretaler 0.00dis 0

Astra Border Collie 0 0.00SLO- Ismael Elpida 0.000.001119 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Pi Border Collie 0 0.00LUX- Sportelli Doriana 0.000.001121 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Odil Border Collie 0 0.00BEL- Brif foz Karen 0.000.001122 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Bliss Border Collie 0 0.00NED- Van Leeuw en Daniëlle 0.000.001127 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Spook Border Collie 0 0.0015859 Widmer Stephanie 0.000.001129 1KV Teamw ork 0.00dis 0

Keemun Border Collie 0 0.0015629 Bosson Marine 0.000.001130 1BCCS 0.00dis 0

You Border Collie 0 0.00ITA- Gillono Erica 0.000.001131 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Shade Border Collie 0 0.00FRA- Matera Lucas 0.000.001132 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Leni Border Collie 0 0.0015948 Somaini Angela 0.000.001133 1ATE Microdogs 0.00dis 0

Heaven Border Collie 0 0.0015096 Muller Elisa 0.000.001138 1SC Tavannes 0.00dis 0

Mae Border Collie 0 0.0015565 Jansen Renée 0.000.001139 1Aaretaler 0.00dis 0

Mäxx Border Collie 0 0.0015742 Schlup Manuela 0.000.001141 1AT Running Gags 0.00dis 0

Eylee Border Collie 0 0.0014655 Mettraux Anne 0.000.001142 1Club Cyno 0.00dis 0

Shag Border Collie 0 0.0015788 Lucchi Alexandra 0.000.001144 1BCCS 0.00dis 0

Cosmo Border Collie 0 0.00ITA- Schingaro Gianluca 0.000.001110 1--- AUSLAND/ 0.00ns 0

SEEK Border Collie 0 0.00FRA- BRUN Lison 0.000.001113 1--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Clee Border Collie 0 0.00GER- Fischbach Christiane 0.000.001140 1--- AUSLAND/ 0.00ns 0
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 39

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (7.69%)

25 (64.10%) Schnellste Zeit: 32.72 sec

5.75 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0.00%)
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Rangliste HNC Quali Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jocke Tangfelt

Geschw .: 3.47 m/s Anz. Hindernisse:

156

16

Large 1 45

67.5  (1.5)

Helvetic Agility Masters 2023 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Zoey Border Collie 0 0.0015638 Loosli Sandra 0.006.081123 1Team Training 25.651 0

Keemun Border Collie 0 0.0015629 Bosson Marine 0.006.051130 1BCCS 25.792 0

Finn Border Collie 0 0.0014506 Muralt Ramona 0.006.051136 1KV Huttw il 25.803 0

Astra Border Collie 0 0.00SLO- Ismael Elpida 0.005.931119 1--- AUSLAND/ 26.304 0

Mo Border Collie 0 0.0014762 Kaufmann Natalie 0.005.931105 1ATE Microdogs 26.325 0

Skylee Border Collie 0 0.00FRA- Petitjean Julien 0.005.551125 1--- AUSLAND/ 28.126 0

Odil Border Collie 0 0.00BEL- Brif foz Karen 0.005.471122 1--- AUSLAND/ 28.517 0

Eylee Border Collie 1 5.0014655 Mettraux Anne 0.005.931142 1Club Cyno 26.328 0

Bliss Border Collie 1 5.00NED- Van Leeuw en Daniëlle 0.005.771127 1--- AUSLAND/ 27.029 0

Leni Border Collie 1 5.0015948 Somaini Angela 0.005.711133 1ATE Microdogs 27.3010 0

Pi Border Collie 1 5.00LUX- Sportelli Doriana 0.005.571121 1--- AUSLAND/ 28.0011 0

Mango Border Collie 0 5.0015756 Fuzzati Rachele 0.005.541124 1Funny Dog 28.1612 1

Zesty Folly Groenendael 1 5.0015735 Mauroux Alicia 0.005.341103 1CCNV Les 29.2413 0

Wave Border Collie 1 5.00FRA- Colavolpe lion Anais 0.005.341117 1--- AUSLAND/ 29.2413 0

Benji Border Collie 0 5.0015443 Gambarotto Davide 0.005.301135 1Funny Dog 29.4115 1

Shade Border Collie 0 5.00FRA- Matera Lucas 0.005.071132 1--- AUSLAND/ 30.7916 1

Ghali Border Collie 0 5.00ITA- Stillo Chiara 0.005.071134 1--- AUSLAND/ 30.7916 1

Viva Australian 1 5.0014545 Bast Sascha 0.005.061126 1Sly Dogs 30.8218 0

SEEK Border Collie 0 5.00FRA- BRUN Lison 0.004.301113 1--- AUSLAND/ 36.2419 1

Noisette Border Collie 1 10.00FRA- Josuan Alisée 0.004.651128 1--- AUSLAND/ 33.5720 1

Koda Border Collie 1 15.00BEL- Sourbron Gunther 0.004.971109 1--- AUSLAND/ 31.3621 2

Sisu bordere 0 0.00BEL- Hamers Kelly 0.000.001101 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nova Malinois 0 0.0015813 Jotterand Ludivine 0.000.001102 1Funny Dog 0.00dis 0

Chazz Border Collie 0 0.00AUT- Reichart Monika 0.000.001104 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Cookie Border Collie 0 0.0015814 Caluori Yamina 0.000.001106 1AT Gallus 0.00dis 0

Oakley Berger Australien 0 0.00FRA- Bisson Doriane 0.000.001107 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Seeed Border Collie 0 0.0015754 Zeiter Daniel 0.000.001108 1Aaretaler 0.00dis 0

Echo Border Collie 0 0.0014837 Sapin Estelle 0.000.001111 1Amis du Chien du 0.00dis 0

SUN SALVA Border Collie 0 0.00FRA- ESCHBACH BRIGITTE 0.000.001112 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mo Border Collie 0 0.0015104 Zysset Robin 0.000.001114 1Aaretaler 0.00dis 0

Wia Border Collie 0 0.00GER- Schw ehm Bianka 0.000.001115 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nyx Border Collie 0 0.0015093 Tschuor Magnin Claudia 0.000.001116 1Agility Viamala 0.00dis 0

Fletcher Border Collie 0 0.0015368 Schneider Ursula 0.000.001118 1Aaretaler 0.00dis 0

Spook Border Collie 0 0.0015859 Widmer Stephanie 0.000.001129 1KV Teamw ork 0.00dis 0

You Border Collie 0 0.00ITA- Gillono Erica 0.000.001131 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Heaven Border Collie 0 0.0015096 Muller Elisa 0.000.001138 1SC Tavannes 0.00dis 0

Mae Border Collie 0 0.0015565 Jansen Renée 0.000.001139 1Aaretaler 0.00dis 0

Clee Border Collie 0 0.00GER- Fischbach Christiane 0.000.001140 1--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mäxx Border Collie 0 0.0015742 Schlup Manuela 0.000.001141 1AT Running Gags 0.00dis 0

Shyleen Border Collie 0 0.0022645 Blanc Annick 0.000.001143 1BCCS 0.00dis 0

Shag Border Collie 0 0.0015788 Lucchi Alexandra 0.000.001144 1BCCS 0.00dis 0

Cosmo Border Collie 0 0.00ITA- Schingaro Gianluca 0.000.001110 1--- AUSLAND/ 0.00ns 0
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 41

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (2.44%)

20 (48.78%) Schnellste Zeit: 25.65 sec

6.08 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0.00%)
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